
Zarządzenie Nr ML /157 / 2012

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 12 grudnia 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie zaliczki na wypłatę ekwiwalentu
pieniężnego dla członków OSP Bodzechów biorących udział w działaniach
ratowniczych i szkoleniach pożarniczych.

Na podstawie art. 31 art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn.
zmianami) w związku z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku
o ochronie przeciwpożarowej ( Dz.U, z 2009 r Nr 178,poz.139Q zpóźn.zm.)
zarządzam, co następuje:

§1

W związku z realizacją postanowień Uchwały NrXXIII/35/2Q12 Rady Gminy
Bodzechów z dnia 11 maja 2012 roku ( Dz,Urz.Woj,5w. z 2012 r póz. 2013)
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Bodzechów za udział
w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych, wyrażam zgodę na
wypłatę zaliczki pieniężnej w wysokości. 683,99 brutto słownie' sześćset
osiemdziesiąt osiem zł 99/100 zł z przeznaczeniem na wypłatę należności dla
członków OSP Bodzechów

§2

Zaliczka, o której mowa w §1 wypłacona zostanie Sekretarz Gminy Bcdzechów
na podstawie zaakceptowanego przez Wójta Gminy Bodzechów wniosku
o zaliczkę

§3

Zaliczka rozliczona zostanie wciągu 14 dni od daty ich pobrania.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Bodze^rów

Jerzy Murzyn


